

최대주주등소유주식변동신고서

1. 발행회사 정보

회사명	세종공업(주)	회사코드	033530	담당부서명	재무팀	담당자명	고성원	tel	052-219-1613
								(fax)	052-283-2213

2. 발행주식수 정보

보통주식총수(1)	종류주식총수(2)	발행주식총수(1+2)
20,054,430	0	20,054,430

3. 보고의 개요

보고일자		소유주식		
		구분	주식수	비율
직전보고서제출일	2017-11-07	보통주식	11,390,149	56.80
		종류주식	0	0.00
		증권예탁증권	0	0.00
		합계	11,390,149	56.80
이번보고서제출일	2017-12-26	보통주식	11,242,202	56.06
		종류주식	0	0
		증권예탁증권	0	0
		합계	11,242,202	56.06
증감		보통주식	-147,947	-0.74
		종류주식	0	0
		증권예탁증권	0	0
		합계	-147,947	-0.74

4. 개인별 세부변동사항

성명	(주)세정	사업자등록번호	312-81-20645	성별	해당없음	
국내외 구분	국내(법인)	국적		대한민국		
최대주주 및 발행회사와의 관계	계열사	겸직내용1	-	겸직내용2	-	
변경일	변경원인	주식의 종류	변경전주식수	증감주식수	변경후주식수	비고
2017-12-06	장내매도(-)	보통주식	445,363	-7,500	437,863	-
2017-12-07	장내매도(-)	보통주식	437,863	-26,600	411,263	-
2017-12-11	장내매도(-)	보통주식	411,263	-12,263	399,000	-
2017-12-12	장내매수(+)	보통주식	399,000	6,500	405,500	-
2017-12-12	장내매도(-)	보통주식	405,500	-5,598	399,902	-
2017-12-13	장내매수(+)	보통주식	399,902	1,000	400,902	-
2017-12-13	장내매도(-)	보통주식	400,902	-24,500	376,402	-
2017-12-14	장내매도(-)	보통주식	376,402	-7,000	369,402	-
2017-12-15	장내매수(+)	보통주식	369,402	3,300	372,702	-
2017-12-15	장내매도(-)	보통주식	372,702	-30,400	342,302	-
2017-12-18	장내매도(-)	보통주식	342,302	-11,000	331,302	-
2017-12-19	장내매수(+)	보통주식	331,302	13,700	345,002	-
2017-12-19	장내매도(-)	보통주식	345,002	-9,186	335,816	-
2017-12-20	장내매수(+)	보통주식	335,816	4,300	340,116	-
2017-12-20	장내매도(-)	보통주식	340,116	-2,000	338,116	-
2017-12-21	장내매수(+)	보통주식	338,116	100	338,216	-
2017-12-21	장내매도(-)	보통주식	338,216	-10,800	327,416	-
2017-12-22	장내매도(-)	보통주식	327,416	-12,000	315,416	-
2017-12-26	장내매수(+)	보통주식	315,416	2,000	317,416	-
2017-12-26	장내매도(-)	보통주식	317,416	-20,000	297,416	-

5. 최대주주등 주식소유현황(총괄현황)

성명	생년월일 또는 사업자등록번호	성별	국내외 구분	국적	최대주주 및 발행 회사와의 관계 본인	겸직 내용1	겸직 내용2	보통주식		종류주식		증권예탁증권		합계	
								주식수	비율	주식수	비율	주식수	비율	주식수	비율
(주)에 스제이 원	사업자 등록번호 261- 81- 25454	해당 없음	국내(법 인)	대한 민국	관 계 본 인	-	-	9,024,522	45.00	0	0	0	0	9,024,522	45.00

서혜숙	생년월일	481106	여	국내(개인)	대한민국	발행회사 임원	계열 사임원	-	15,000	0.07	0	0	0	0	15,000	0.07
박세중	생년월일	390130	남	국내(개인)	대한민국	발행회사 임원	-	-	599,821	2.99	0	0	0	0	599,821	2.99
박정규	생년월일	730430	남	국내(개인)	대한민국	발행회사 임원	계열 사임원	-	1,305,443	6.51	0	0	0	0	1,305,443	6.51
(주)세정	사업자 등록번호	312-81-20645	해당 없음	국내(법인)	대한민국	계열사	-	-	297,416	1.49	0	0	0	0	297,416	1.49
합계									11,242,202	56.06	0	0	0	0	11,242,202	56.06